
Liceo Classico e Scientifico Statale "Silvio Pellico - Giuseppe Peano" 
corso Giolitti 11, 12100 Cuneo - tel. 0171 692906 – c.f. 80009910045 - CNPS02000N 
liceocuneo.it - info@liceocuneo.it - cnps02000n@pec.istruzione.it 

Sezione staccata: Via Massimo D'Azeglio, 8 - 12100 Cuneo 

1 

 

 

 

Cuneo, data del protocollo 

 

All’Albo 

Al sito web dell’istituto scolastico 

 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU di cui all’Avviso prot. 

n. 84750 del 10 ottobre 2022 

Intervento M4C1I2.1-2022-921 – 981 – Polo formativo PNRR Codice progetto M4C1I2.1-2022-921- P-

1900 Progetto Costruiamo la scuola 4.0 C.U.P. D24D22002060006 
 
PRESA D’ATTO E VERIFICA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso manifestazione di interesse prot. n. 6490 del 27/12/2023 volto conoscere gli operatori 
interessati all’affidamento del servizio di ospitalità alberghiera per i partecipanti ad un evento 
formativo residenziale organizzato dall’istituto scolastico per il mese di febbraio 2024 nell’ambito del 
progetto indicato in oggetto; 
Preso atto che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito web del Liceo Classico e Scientifico Statale 
"Silvio Pellico - Giuseppe Peano" nelle sezioni Albo on line e Amministrazione trasparente e che il 
termine fissato per la presentazione delle manifestazioni di interesse è scaduto il giorno 05/01/2024 
alle ore 14:00; 
Preso atto che le manifestazioni di interesse pervenute a mezzo peo/pec nei termini e secondo le 
modalità indicate nella richiesta di manifestazione di interesse sono le seguenti: 
1) Operatore 1, acquisita a protocollo n. 94 del 05.01.2024. 
 

DISPONE 
di invitare per l’affidamento relativo al servizio di ospitalità alberghiera per i partecipanti ad un evento 
formativo residenziale organizzato dall’istituto scolastico per il mese di febbraio 2024 nell’ambito del 
progetto indicato in oggetto tutti i n. 1 operatore economico sopra riportato ed indentificato 
mediante attribuzione di numero di  protocollo (come da documentazione presente agli atti). 

Responsabile del procedimento 
 

Il responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 15 del d. lgs. 36/2023 è il dirigente scolastico dott. 

Alessandro Parola. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Alessandro PAROLA 
(Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s. m. i. e norme 
collegate) 

 

mailto:info@liceocuneo.it
mailto:cnps02000n@pec.istruzione.it
mailto:cnps02000n@pec.istruzione.it



		2024-01-13T11:08:06+0100
	ALESSANDRO PAROLA




